
令和7年度　第 4 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和07年08月13日から令和07年08月28日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和07年08月29日　／　保健センター３階入札室

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

上下水道課 有限会社高美住設[172] 有限会社ケイアイ設備[2169] 1,870,000

令和07年11月28日まで 株式会社登勇管工設備[602]

有限会社富沢設備工業所[919] 187,000

株式会社白石ハウビング[929]

有限会社永山設備工業[1046]

上下水道課 有限会社加藤土建[1078] 6,000,000

令和07年12月15日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143] 600,000

伊藤建設工業株式会社[1546] 2,640,000

有限会社富沢石材建設[1547] 1,320,000

上下水道課 協業組合ケンナン[62] 株式会社中央特殊興業　宮城営業所[2098] 16,000,000

令和08年02月27日まで 株式会社北日本ウエスターン商事[227]

株式会社宮城日化サービス[370] 1,600,000

株式会社ケンセイ[803] 5,280,000

東北環境整備株式会社[979]

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

上下水
20

令和7年度消火栓設置工事 無 無
6
者

6
者

11:15 1,910,000

2,057,000

97.91%

柴田町大字船迫字日千台地内
１落

上下水
21

令和7年度　柴田町公共下
水道事業　剣水汚水枝線工
事その6

有 有
5
者

5
者

11:25 6,427,000

6,600,000

93.36%
柴田町大字下名生字剣水　地
内 １落

上下水
22

令和7年度　柴田町大規模
下水道管路特別重点調査等
委託

有 無
6
者

6
者

11:35 16,496,000

17,600,000

96.99%
柴田町西船迫一丁目　地内ほ
か １落

1 / 1 ページ


