

令和7年度 第4回 指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和07年08月13日から令和07年08月28日まで / 柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和07年08月29日 / 保健センター3階入札室

(単位:円)

工事等番号	工事・委託・事業名称	前金払	中間前金払	担当課		指名業者 ※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き	指名者数	参加者数	執行時間	予定価格	入札回数	入札回数毎の最低価格(税抜き)	契約額		落札率	
				工期(納品期日)	施行場所								うち消費税等前払金額	中間前払金額		
				入札結果												
上下水 20	令和7年度消火栓設置工事	無	無	上下水道課	柴田町大字船迫字日千台地内	有限会社高美住設[172]	6者	6者	11:15	1,910,000	1	1,870,000	2,057,000	97.91%		
				令和07年11月28日まで	柴田町大字船迫字日千台地内	株式会社登勇管工設備[602]							187,000			
					柴田町大字船迫字日千台地内	株式会社白石ハウジング[929]							1落			
					柴田町大字船迫字日千台地内	有限会社永山設備工業[1046]										
上下水 21	令和7年度 柴田町公共下水道事業 剣水污水枝線工事その6	有	有	上下水道課	柴田町大字下名生字剣水 地内	有限会社加藤土建[1078]	5者	5者	11:25	6,427,000	1	6,000,000	6,600,000	93.36%		
				令和07年12月15日まで	柴田町大字下名生字剣水 地内	有限会社尾形建設[1143]							600,000			
					柴田町大字下名生字剣水 地内	伊藤建設工業株式会社[1546]							2,640,000			
					柴田町大字下名生字剣水 地内	有限会社富沢石材建設[1547]							1,320,000			
上下水 22	令和7年度 柴田町大規模下水道管路特別重点調査等委託	有	無	上下水道課	柴田町西船迫一丁目 地内ほか	協業組合ケンナン[62]	6者	6者	11:35	16,496,000	1	16,000,000	17,600,000	96.99%		
				令和08年02月27日まで	柴田町西船迫一丁目 地内ほか	株式会社北日本ウエスタン商事[227]										
					柴田町西船迫一丁目 地内ほか	株式会社宮城日化サービス[370]							1,600,000			
					柴田町西船迫一丁目 地内ほか	株式会社ケンセイ[803]							5,280,000			